strana 1 z 2
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
Typ proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm 2] A B C D E F
délka výška šířka rozteč rozteč ostatní
SKY4FL16D 16 < 16 8 6-10 732 74 200 180 176 670
SKY4FL25D 25 < 16 8 6-10 732 74 200 180 176 670
SKY4FL25D2C 25 < 16 8 6-10 732 74 200 180 176 670
SKY4FL32D 32 < 20 8 6-10 732 74 200 180 176 670
SKY4FL40D 40 20x3 Ø6,5 532 152 216 152 197 457
Tepelná třída : B
Stupeň krytí : IP00
Rozsah pracovních teplot : -33°C + 55°C
     základní rozměry  [mm]